平成 22年 9月 29日

各 位

東京都品川区南大井三丁目 28番 15号

川 澄 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   川  野  幸  博

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  管理部長 岡本 稔

（TEL 03-3763-1155）

本店所在地本店所在地本店所在地本店所在地およびおよびおよびおよび本社本社本社本社事務所事務所事務所事務所のののの移転移転移転移転にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、下記のとおり本店所在地および本社事務所を移転することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 新所在地

・新本店所在地

〒876-0121  大分県佐伯市弥生大字小田 1077 （現 当社佐伯工場内）

電話番号：0972-46-1212（代表）、ファックス番号：0972-46-0145（代表）

＊ 本店所在地の変更に伴う定款の一部変更は、本年 6 月 22 日に開催した第 53 期定時株主

総会において、本年 9 月末日までに開催される取締役会において決定する移転日をもって

大分県佐伯市に変更することが決議されました。

・本社事務所の移転先

〒108-6109 東京都港区港南 2丁目 15番 2号 品川インターシティー B棟 9階

電話番号：03-5769-2600（代表）、ファックス番号：03-5769-2715（代表）

2. 本店移転日および新本社事務所の業務開始日

 平成 23 年 1 月 4 日（火）

3. 移転の理由

本店所在地の移転先である佐伯工場は、当社発展の礎を築いた主力工場であり、以前より本社

機能の一部を有していることから、不動の地である佐伯工場内に本店所在地を移すこととしました。

また、人員の増加に伴い現本社事務所が手狭になってきたことへの対応と、職場環境の改善に

よる社内活性化および現状の複数階に分断されたオフィス構成からワンフロア－構成にすることに

よる一層の業務効率化を図るため本社事務所を移転することといたしました。

4. 業績への影響

移転に伴う費用は当期業績見通しに織り込んでおり、業績予想の修正はございません。

以 上